
 

 

 

 
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 125/IT1.C02/SK-KP/2021 

 
TENTANG 

 
PEMBENTUKAN PANITIA KONFERENSI INTERNASIONAL 

THE 9th ASIAN PHYSICS SYMPOSIUM (APS) 2021 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 
 
Menimbang  : a. bahwa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA) Institut 

Teknologi Bandung (ITB) akan menyelenggarakan konferensi 
internasional The 9th Asian Physics Symposium (APS) 2021; 

b. bahwa untuk melaksanakan konferensi internasional tersebut perlu 
dibentuk panitia penyelenggara; 

c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu ditetapkan 
Keputusannya. 

 
Mengingat   : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
     2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

   3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 
Teknologi Bandung; 

 4. Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman 
Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang 
Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat 
Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

 6. Keputusan Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang 
Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut 
Teknologi Bandung Periode 2020 – 2024. 

 
MEMUTUSKAN  : 

 
Menetapkan :  
 
PERTAMA : Membentuk panitia penyelenggara konferensi internasional The 9th Asian 

Physics Symposium (APS) 2021 FMIPA ITB dengan personalia sebagaimana 
tercantum pada lampiran Keputusan ini. 

 
KEDUA : Tugas panitia penyelenggara konferensi internasional The 9th Asian Physics 

Symposium (APS) 2021 adalah sebagai berikut: 
  1. Mempersiapkan dan menyelenggarakan konferensi internasional The 9th 
    Asian Physics Symposium (APS) 2021; 
  2. Melaporkan hasil-hasil dari persiapan dan pelaksanaan tugas tersebut 
    secara periodik kepada Dekan. 



 

 

 
 
KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 

25 Maret 2022, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  
 
 

Ditetapkan di Bandung 
pada tanggal 25 Maret 2021 

 
DEKAN, 
 

 

 

 
Prof. WAHYU SRIGUTOMO, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIP 197007131997021001 

 
 
 
Tembusan Yth.:  
1. Para Wakil Dekan FMIPA; 
2. Para Ketua Keahlian FMIPA terkait;  
3. Para Ketua Program Studi FMIPA terkait; 
4. Masing-masing yang bersangkutan. 
 
 
 
 
 
  



 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 125/IT1.C02/SK-KP/2021 
TANGGAL : 25 Maret 2021 
 

PEMBENTUKAN PANITIA KONFERENSI INTERNASIONAL 
THE 9th ASIAN PHYSICS SYMPOSIUM (APS) 2021 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

 
Pelindung : Dekan FMIPA ITB 
   
Pengarah : 1. Wakil Dekan Bidang Akademik FMIPA ITB 
  2. Wakil Dekan Bidang Sumber Daya FMIPA ITB 
  3. Ketua Program Studi Magister dan Doktor Fisika FMIPA ITB 
  4. Ketua Program Studi Magister Pengajaran Fisika FMIPA ITB 
   
Ketua Pelaksana : Dr. Fatimah Arofiati Noor 
   
Wakil Ketua : Dr. Fourier Eljabbar Latief 
   
Sekretaris : Maria Evita. M.Si. 
   
Bendahara : 1. Dr.rer.nat. Akfiny Hasdi Aimon 
  2. Rita Fitri Apriyanti, SE. 
   
Sie Acara : 1. Dr. Irfan Dwi Aditya 
  2. Dr. Abdul Muizz Tri Pradipto 
   
Sie Website, Publikasi & : 1. Dr. Andy Octavian Latief 
Dokumentasi  2. Adhie Prasetyo, S.Kom. 
   
Sie Review : 1. Dr. Syeilendra Pramuditya 
  2. Dr. Dian Ahmad Hapidin 
  3. Dhewa Edikresnha, M.Sc. 
  4. Galih Restu Fardian, M.Si. 
  5. M. Arief Mustajab, M.Si. 
   
Sie Prosiding : 1. Dr. M. Rizqie Arbie 
  2. Dr. Getbogi Hikmawan 

 
 

 
DEKAN, 
 

 

 

 
Prof. WAHYU SRIGUTOMO, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIP 197007131997021001 

 


